миллиардов шестьсот

двадцать пять миллионов
четыреста шестьдесят три
тысячи) сум следующим

образом: –нераспределённую
прибыль в размере 36 000 000

000 (тридцать шесть
миллиардов) сум направить на

выплату дивидендов; –
оставшуюся часть прибыли в
размере 114 625 463 000,00

(сто четырнадцать миллиардов
шестьсот двадцать пять
миллионов четыреста

шестьдесят три тысячи) сум
оставить нераспределенной

до принятия соответствующего
решения; –выплатить
дивиденды по акциям

общества в 1 800,00 сум за
каждую размещенную акцию
Общества; –утвердить форму

и порядок выплаты
дивидендов: в денежной

форме через Центральный
депозитарий ценных бумаг или

[...]

Общества в следующем порядке: –для выступлений докладчиков по основным вопросам
– до 10 минут; –для дополнительных выступлений, реплик и прений – до 5 минут; –
перерыв для подсчета голосов – 15 минут.

3 Распределить нераспределенную прибыль АО «CLICK» в размере 150 625 463 000,00
(сто пятьдесят миллиардов шестьсот двадцать пять миллионов четыреста шестьдесят
три тысячи) сум следующим образом: –нераспределённую прибыль в размере 36 000 000
000 (тридцать шесть миллиардов) сум направить на выплату дивидендов; –оставшуюся
часть прибыли в размере 114 625 463 000,00 (сто четырнадцать миллиардов шестьсот
двадцать пять миллионов четыреста шестьдесят три тысячи) сум оставить
нераспределенной до принятия соответствующего решения; –выплатить дивиденды по
акциям общества в 1 800,00 сум за каждую размещенную акцию Общества; –утвердить
форму и порядок выплаты дивидендов: в денежной форме через Центральный
депозитарий ценных бумаг или инвестиционного посредника, в соответствии с